Regis Ludovici Primi Balduazari Bismarckii ab eodem Regi...
 septuaginta in bonis...
 Ad officium...
 Balduazari Bismarckii...
 parte...
 in...
 et fomentale...
 insurrexerunt...
 Regis Ludovici Primi...

Inter Kagorki Divisionis Decretum

In causa et Actione facta vertente Inter Nobiles Andream Jacobum filios domini Nobilis
 Georgij Kagorka Camerarii terrae Bismarckensis de Kagorki testes Actores. Et Nobiles
 Georgium et Petri Kagorka Joannem Gabrielem filios domini Petri Leonardi Ka-
 gorka secundo post obitum patris Conhumaia de ibidem testes citatos Ratione in-
 sta et aequalis divisionis bonorum omnium mobilium et immobilium in bonis et
 talibus Kagorki et alibi ubi bonorum consisten post patrem et
 Simonem Kagorka qui stultiter defunctum deinde tam super citatos quam et
 modernos Actores pari iure naturalis successione spectant et concernent
 in agris herbis agne pratis campis sylvis vineis bonis aquis piscinis locubus
 nemoribus pecoribus pecudibus comutis et incomutis equis equabus bovis vacis
 stannis sepibus sepstonijs frumentis triticis et intrituris subditis ac eorum

gasis ~~restituendis~~ ^{bonis} substantia et suppellectili domestica edificijs omnibus parvis
et magnis et qntu in bonibus bonis non factis nec excludis. Placitur itaq ad vi.
dendum et audiendi super ipsis et bonis eorum omnibus divisionem bonorum contro.
versorum luitis p^onis decem et Radium Capitani Centum viginti Marcarum polon. inter.
poni citatione ipsa p^ondi sua in se latius continente. Hodie in Termino de eadem cite.
hore ad p^oni legitime incidente et deueniente. Officium p^onsens Castrens Capitani Bran.
scense controversijs vtriusq³ partium. Actores per Nobilem Andream Kagorka a se
et a fratre citato vero per Nobiles Georgium et Petri Kagorka et Joannem a se
et a fratre facti exauditi et debite intellectis inharendo libero consensui partis
vtriusq³ decrevit ut citati cum Actoribus divisionem bonorum controversorum salva
p^oni divisione et eidem nihil derogando in presentia officij p^onsentis per amicos ex
vtraq³ parte binos geometram et alios ac Nobiles duos pro Jena quata post Unican Exau.
di p^oni vtriusq³ mutuis scriptibus faciant peragant et determinent ac non impugnent sub
Radio Capitaneali Centum viginti Marcarum polon. Post peractam vero vel
non eiusmodi divisionem partibus p^ondinatis vtriusq³ ad ulterius secum ea in causa pro.
cederi et id quod iuris est decerni. In sequentibus Quereellanum Terminis p^oni.
hum et p^onsentionum Terminum p^onsigit assignat et conservat

Malinowski

Libey

In causa et Actione Judicialiter vertente Inter Nobilem Marinam filiam olim Nobilis Mel.
chionis Topersanski relictam consortem olim Nobilis Joannis quondam Gregorij Malinowski
Actorem. Et Nobilem Gregorium olim Joannis Malinowski de Malinowa Toliki h^odem
citatum ides. Quia ipse in contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelonia
in Palatinatu Pollichia sunt sublata ausus est in via libera bonorum Malino.
wo Toliki bonum colonie Vanj alias p^ostrego Valoni decem sexagenam p^ome.
res tres alias Sosnikon Valoni unius floreni et medij hordei varcos sex cicens